
Tahan Sulle jutustada loo ühest Eesti 
mehest, kes läbi aastatepikkuse pingutuse on 
end üles töötanud tavalisest mehaanikust 
Eesti suurima torutehase omanikuks. 

Lisaks on tal Soomes torupaigaldus-ettevõte, 
mis annab tööd sadadele spetsialistidele ning 
tema klientideks on neli Soome kõige 
suuremat (ja omavahel konkureerivat) 
laevatehast.

Ta on saavutanud ülimalt kõrge 
usaldusväärsuse ja parandanud seeläbi 
oluliselt Eesti ja Eesti teenusepakkujate 
mainet.

Kogu selle raske töö tähistamiseks asusime 
korraldama torutehase uue hoone 
avamispidu.



Selle sama mehe peas sündis visioon, kuidas see tehase 
avamine välja peaks nägema.

Tavalisest tehase avapeost sai järsku kõrgem eesmärk, mis 
kandis endas sügavamat kavatsust. 

3 nädalat enne sündmust tabas omanikku nägemus, 
kuidas tuleb sisse õnnistada uus tehasehoone. Visioon 
mahutus tihedalt ühele A4 lehele, sisaldades detaile 
alates suurematest rekvisiitidest (nagu viikingi laev ja 
suur pukk mille otsas ripub müntidega kott) kuni 
sügavama tasandi tunnetuseni. See visioon ei olnud mitte 
lihtsalt lavastus, vaid sügavat sõnumit ja missiooni kandev 
rituaal, mis häälestas kogu selle hoone energiasageduse 
nii peoõhtuks kui ka tulevikuks. 

„Rituaali kõrgem plaan on luua kõigile inimestele ja 
tseremoonias osalejatele edu, rahulolu, õnnetunnet ja 
küllust. Kõik kes tseremoonias osalevad hoiavad 
kulminatsiooni hetkel fookust ja loovad enda peas ise 
enda kõrgemaks hüvanguks just seda, mida nende hing 
kõige rohkem soovib.‰ 

- Kliendi briifi väljavõte



Kogu nägemus oli kiirelt vaja kokku panna 
terviklikuks lavastuseks, mis kaasaks endas 
vaataja jaoks visuaalselt haaravaid 
lavastuselemente kuid ei kaotaks seejuures oma 
peamist eesmärki – läbi rituaali luua kõigile edu, 
õnne ja küllust, hoides enda südames headust ja 
armastuse väge. 

Kõik lavastusse kaasatud elemendid olid seal 
põhjusega. Iga liigutus, sõna, rekvisiit kandis endas 
läbimõeldud sõnumit. 

Rekvisiidid mida lavastuses kasutati, pärinesid 
autentsetest viikingi allikatest ning olid täpsed 
koopiad kunagi kasutuses olevatest riietustest, 
aksessuaaridest ja sõjavarustusest. 

Lavastuse muutis kunstiliseks tervikuks Ingmar 
Jõela. 



Tulemusena valmis pealtnäha tavalisest 
tehasehoone avamisest kõrgetasemeline 
lavastus-rituaal. 

Aeg justkui peatus ning saalis olevad sajad 
inimesed nii laval kui ka publiku seas said 
ühiselt loodud energiast puudutatud. Seda läbi 
igaühe panusel loodud targa kaitse-
kaheksajala skulptuuri keevitamise, 
küllusemüntide koju viimise, ühisloitsu jpm. 

Tänaseks on ühe Eesti mehe töö ja vaev loonud 
tema ümber toetava tiimi, usaldavad partnerid 
ning läbi selle on ta oluliselt parandanud Eesti 
ettevõtjate mainet rahvusvahelisel tasandil. 

See Projekt on Heaks näiteks, kui oluline on 
päriselt kuulata klienti ning püüda just 
kliendi nägemust terviklikult ellu viia. 




